pater. Si autem est in me superflui alicuius appetitudo, tu ipse me munda, et fac idoneum ad te vivendum. **L**etera de salute huius mortalium corporis mei quod diu nescio quod mihi ex eo utile sit, vel eis quos tibi illud cōmiti pater sapientissime atque optime, et pro eo quod ad tempore amonueris depcabor. **T**atuum ovo excellentissimam clementiam tuam ut me penitus ad te conuertas, nihilque mihi repugnare facias sed etiam te. **I**ubeatque me dum habeam corpus ago atque porto, purum magnanimum iustum prudentemque esse, pectoraque amatorum preceptorum sapientaque sapientie tue, et dignum habitatione atque habitatores regni tui.

Altre alia ovo cuius
supradicta ad impetrandum veniam peccatorum.

Deus iusticie, de misericordie, de invisibilis, de incomprehensibilis, deus inenarrabilis, eterne, ppetue, bene dicte, amade, merciede, ab omni creatura colende: de cuius opera in qua oia sub qua oia per quae via sunt, et per immensam tue maiestatis clementiam et per

omnium scientiarum tuorum gloriam deprecari, parce aie met, parce malis, parce inenarrabilibus criminibus meis, visita infirmum, cura egrotum, visita lagidum, sana turbatum, da cor quod te trahat, sensum que intelligat, aures que vocem tuam audiatur, oculos metis que te videant, da sanctam tillam sapientie que mihi iustificationum tuarum iter ostendat, et a foveis iniustici mea declinare doceat. **D**ifere me deo, parce mihi quod peccavi tibi, et propter duriciam cordis mei in ipsam peccatorum meorum morte percurro. **E**go enim ore, ego corde, ego oibus iniquitatibus coinqnatus sum et ab oibus sceleribus cooperatus sum. **G**enitale peto, quod reum me cognosco. **S**celera mea tibi confiteor, quod te latere non poterit. **C**um enim es scrutator cordis, et renuum tibi abscondita reuelaf, et scelerata patefi. **D**ifere me deo, domine ne me percire patiar, ne me sinas eternis inuolui tenebris, et perpetua morte perfungi. **A**ufer a corde meo sensu alienum, cura in me stuporem metis, extirpa de viscere mei misericordiam, ergo de lingua mea de-

trahēdi p̄suetudinē m̄tēndi
 fallacitātē. Scurrilitatē et
 om̄es actus vanitatis mee;
 arte medicinē tue: sana et cīr^t
 cūcide in me vicia cordis et
 corporis mei. D̄iserere mei
 de^r. q̄ tu nosti facta mea. tu
 scis trāgressionē meā. quaz
 si in iudicio punire voluissēs
 mea miseria non subsisteret.
 Sed quia tāta est clemētia
 tua ut nullū velis perire: sed
 om̄nes ad penitentiā reuer-
 ti desideras. da possibilitatē
 quod bonum est operandū ut
 nō sit hoc indulgētē tue tem-
 pus qd̄ nobis largiri protua
 pietate es dignat̄ in fructuo
 sum. D̄iserere mei de^r. dñe
 ne despicias neq̄ auertas fas-
 ciētua ame. quia nō propter
 iusticiā meā peto misericor-
 diam tuam: sed propter ma-
 gnā clementiā tuā. Respi-
 ce in me dñe de sede malefia-
 tis tue. et tēbras cordis mei
 radio tui splendoris expelle.
 Protege me dñe scuto verita-
 tis et fidei tue: vt me dyabo-
 liacula non penetrēt. Quic
 quidē illud est qd̄ infelici-
 tas mea de te petere aut nō
 p̄sumit aut nō sapit. hoc tu
 p̄ tua pietate tribue. p qd̄